2024年 3 月
お客様各位

ビル管理事業の吸収分割に関するお知らせ

拝啓 平素は弊社が提供する各種サービスをご利用いただきまして、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、弊社は、2024 年 4 月 1 日を効力発生日として、弊社が営むビル管理事業の全

部を、横浜ビルシステム株式会社へ吸収分割により承継すること（以下「本会社分割」

といいます。）といたしましたのでお知らせいたします。

本会社分割は神奈川中央交通株式会社のグループ事業再編の一環であり、「ビル管理

事業」においてのスケールメリットの獲得や経営リソースの集約による効率化を図るこ

とを目的として実施いたします。

本会社分割により、弊社のビル管理事業に関する権利義務は、横浜ビルシステム株式

会社が承継いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

http://www.y-bs.co.jp/